2025 年 12 月

お客様各位

東 北 労 働 金 庫

「イオン一関店」キャッシュサービスコーナーにおける

共同提携の解除および今後のお取引について

（岩手県一関市）

記

東北労働金庫（本店 仙台市 理事長 伊藤 啓志）は、「イオン一関店」ＡＴＭコーナーに

ついて、北日本銀行様を幹事行として共同設置をしてまいりましたが、2026年 2月 28日（土）

をもちまして、共同利用の提携を解除いたします。

2026 年 3 月 1 日（日）以降に、東北労働金庫のキャッシュカードにて【お引出し】のご

利用をされた場合には、所定のご利用手数料をいったんご負担いただくこととなりますが、

即時全額キャッシュバックいたしますので、引き続き実質手数料無料でご利用いただけます。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以 上